Çelebî 'yi ortanca oğul ve Savcı Bey 'i de küçük oğul

olarak gösterir (Heşt bihişt, Topkapı sarayı kütüp.

Hazîne kütüp., nr. 1655, 166»; Âlî'nin Kunh al-ahbâr,
V, 67 'de Savcı Bey 'i büyük oğul olarak göstermesi

hakikate ve vakıalara uymamaktadır). En büyük kardeşi
Yıldırım Bayezid'in 761 ( 1360 )'de doğduğu [ bk. mad.

BAYEZİD I.] ve her 3 kardeşinin de birlikte 767
(1365)'de sünnet düğünlerinin Bursa'da yapıldığı ( Sa'd

al-Din, I, 82 ) bilindiğine göre, Savcı Bey'in Murad I.
'm ilk hükümdarlık senelerinde doğduğu kabul

edilebilir. Filhakika Murad I., Rumeli 'de yeni fütuhata

çıkmadan önce, Bursa 'da, Çekirge 'deki cami, medrese
ve imaretinin temelini atmış ve aynı zamanda üç

tarafgirâne tafsilât verir ki, tarihî hakikatlere ne

derecede uyduğu bilinmeyen bu malûmatı, Hammer de

aynen nakletmiştir ( Chalcocondyle, göst. yer; Hammer,
göst. yer.). Hâdisenin bizim kaynaklarımıza göre ve

içerisinde çok daha fazla gerçek payı olduğu muhakkak
bulunan cereyan şekli ise, şöyledir: Murad I. 787 ( 1385

) 'de Rumeli taraflarında yeni bir sefere çıkacağı sırada,
Anadolu muhafazasına 3 oğlunu bırakmış, bunlardan

Bayezid'e merkezi Kütahya olan Germeyan ili ve
Hamid ili vilâyetlerin', ortanca oğlu Yâkub Çelebî 'ye

Karesi ilini, küçük oğlu Savcı Bey 'e de Bursa 'yi, idare

ve muhafaza etmek üzere, tevdî eylemiş idi.

göstermektedir. Nitekim Bayezid bu mektuba verdiği
cevapta, Yâkub Bey 'in adalet dâiresinde hareket

ettiğini, fakat „Savcl Bey ahvâüçün Bursa kadısı bir
kâğıd gönderdiğini" bildirmek sureti ile, bu şüphe ve

tahminin yerinde olduğunu te'yit etmiş idi (şevval

sonları 787=1385 sonları). Pâdişâhın bu münâsebet ile
Karaman-oğ'u 'na yazdığı mektupta ise. Savcı Bej 'in

Bursa da „bâzı phl-j